令和 6 年 5月 20 日

会員各位

青森県病院薬剤師会 選挙管理委員会

委員長  柳川 明子

会長候補選挙の結果報告

令和 6 年 4 月 1 日付けで公示した青森県病院薬剤師会の会長候補選挙について、下記の通り結

果を報告します。

記

1. 選出定数 会長候補（1名）

2. 届出期間 令和 6 年 4月 1 日 ～ 令和 6 年 4月 18 日

3. 結果 立候補の届出は「八戸市立市民病院 薬局長 田村健悦」1 名であった。

選挙規約第 6 条「立候補者の数が当該選挙の定数を超えないときは、選

挙を行わずに、当該立候補者を当選者とすることができる。」に従い、

「八戸市立市民病院 薬局長 田村健悦」を当選とする。

4. その他 副会長および理事、監事は、青森県病院薬剤師会会則第 10 条に従い、会

長が委嘱する。

以上